
Na temelju članka 39. Zakon o elektroničkim medijima („Narodne novine“ broj 111/21) i članka 
55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 – 
pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) Gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 18.08.2022. godine, 
donio je 

ZAKLJUČAK
o financiranja programa audiovizualnih sadržaja elektroničkih medija

od interesa za Grad Koprivnicu za 2022. godinu

I.

Dodjeljuju se financijska sredstva u ukupnom iznosu od 75.000,00 kn za 3 programa od 3 
prijavitelja, a za realizaciju programa audiovizualnih sadržaja elektroničkih medija od interesa za 
Grad Koprivnicu za 2022. godinu, u svemu prema Rang listi programa koji su prošli bodovni prag 
za sufinanciranje (50% bodova) izrađenoj  sukladno odredbama Javnog poziva za financiranje 
programa audiovizualnih sadržaja elektroničkih medija od interesa za Grad Koprivnicu za 2022. 
godinu. 

Rang lista sadrži naziv prijavitelja, naziv programa/projekta i iznos kako slijedi:

1. VTV – Varaždinska televizija d.o.o. za radiodifuznu djelatnost (OIB: 50371265075)
Praćenje događaja, manifestacija i ostalih aktivnosti na području Koprivnice – 50.000,00 
kn.

2. Prigorski Media d.o.o. (OIB: 67579228517)
Grad Koprivnica – grad za 5 u 5 tematskih video prikaza na platformama portala 
Prigorski.hr – 19.000,00 kn.

3. Kosinus – obrt za usluge (OIB: 38945119308)
Moj grad Koprivnica – 6.000,00 kn. 

II.

S prijaviteljima na javni poziv kojima se dodjeljuju sredstva iz točke I. ovog Zaključka 
sklopiti će se ugovor  o dodjeli sredstava.

KLASA: 008-01/22-01/0013
URBROJ: 2137-1-03-01/2-22-8
Koprivnica, 18.08.2022. 

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, dipl. oec.



2/2

Obrazloženje

Sukladno članku 39. Zakon o elektroničkim medijima („Narodne novine“ broj 111/21) i 
članku 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 – 
pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) Grad Koprivnica raspisao je Javni o financiranju programa 
audiovizualnih sadržaja elektroničkih medija od interesa za Grad Koprivnicu za 2022. godinu. 
Prijave koje su pristigle na Javni poziv, nakon administrativne provjere predane su Povjerenstvu 
za odlučivanje o dodjeli sredstava za financiranje programa audiovizualnih sadržaja elektroničkih 
medija od interesa za Grad Koprivnicu u 2022. godini koje je donijelo prijedlog dodjele 
financijskih sredstava za realizaciju programa. Javni poziv raspisan je u svrhu proizvodnje i objave 
kvalitetnih programskih sadržaja od interesa za građane grada Koprivnice. 

Predlaže se Gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje Zaključka o odobravanju 
financiranja programa audiovizualnih sadržaja elektroničkih medija od interesa za Grad 
Koprivnicu za 2022. godinu. 

.

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

SLUŽBA UREDA GRADONAČELNIKA

PROČELNIK:
Dario Jembrek, dipl. ing. el.


		2022-09-07T14:39:17+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




